

NOTAT VEDR. FORSIKRINGSBETINGELSER FOR STANDARD KLUBBFORSIKRING FRA 1. MARS 2016

Det er den 9. februar 2016 sendt informasjon til klubbene hvor det gjøres oppmerksom på kravet om at klubbkonti skal disponeres av to personer i fellesskap og at det skal tegnes underslagsforsikring.

I avtalen med if... er begrepet for underslagsforsikringen «kriminalitetsforsikring». Dette er hovedelementet i NLFs tilbud om økonomisk forsikring til klubbene. Elementet «styreansvar» er ikke strengt tatt pålagt i h.h.t. NIFs lov men et svært viktig element som er inkludert i NLFs avtale med if...

For alle klubber som ikke innen 26. februar 2016 måtte ha reservert seg mot denne forsikringen ved å dokumentere at lovpålagt forsikring er dekket på annet vis, har dekningen fra og med 1. mars 2016.

Fornyelser av forsikringen gjøres automatisk og den årlige premien (per februar 2016 er den kr. 500,- per kalenderår) blir avregnet i første kontingentavregning som gjøres per 1. mars hvert år.

NLFs rolle er å administrere ordningen, men har ingen reell rolle utover det i forsikringsmessig sammenheng. Dersom en sak skulle oppstå er det et forhold direkte mellom den aktuelle medlemsklubb og if... Forbundet tar denne rollen og samler alle klubber på én polise for på denne måten å oppnå en langt mer gunstig pris for klubbene enn om de skulle opptre hver for seg som kunde.

Betingelsene for forsikringen er beskrevet på side to i dette notatet, den aktuelle siden er i sin helhet utarbeidet av if...

Dersom en sak skulle oppstå skal aktuell klubb først kontakte NLFs generalsekretær som knytter kontakten mot selskapet.

Oslo, 9. februar 2016



John Eirik Laupsa
generalsekretær

Kriminalitetsforsikring

Forsikringssum per skade	1 000 000 kr
Samlet forsikringssum per år	Samme som forsikringssummen
Egenandel per skade	10 000 kr
Hvor forsikringen gjelder	Norden

5 Forsikringens omfang

5.1 Hva forsikringen omfatter

Forsikringen omfatter direkte økonomisk tap som sikrede påføres ved at personer som er omfattet av sikredes styringsrett som arbeidsgiver, beviselig har gjort seg skyldig i en handling

- som er straffbar etter Almindelig borgerlig Straffelov (strl.) av 22. mai 1902 nr. 10 og
- der vedkommende har handlet i den hensikt å skaffe seg selv eller andre enn den forsikre virksomhet en uberettiget direkte økonomisk vinning utover forfremmelse, lønnstillegg, bonus e.l.

Tapet dekkes selv om gjerningsmannen var sinnssyk eller bevisstløs i gjerningsøyeblikket, jf. strl. § 44

Gjelder tapet gjenstander, fastsettes verditapet til hva det vil koste å anskaffe tilsvarende, eller i det vesentlige tilsvarende, gjenstand da tapet ble kostnartet.

Med direkte økonomisk tap forstås kronebeløpet/verdien som er fravendt den forsikre virksomhet ved en handling som er omfattet av forsikringen.

5.1.1 Tap påført den forsikrede virksomhets kunder

Forsikringen omfatter direkte økonomisk tap som sikredes kunder påføres ved at personer som er omfattet av sikredes styringsrett som arbeidsgiver, begår straffbare handlinger som er nevnt i kapittel 5.

Med direkte økonomisk tap forstås kronebeløpet/verdien som er fravendt sikredes kunder ved en handling som er omfattet av forsikringen.

5.2 Hva forsikringen ikke omfatter

Forsikringen omfatter ikke fysiske skader på ting eller personer, eller økonomiske følgeskader av slike skader. Forsikringen omfatter heller ikke indirekte økonomiske tap eller konsekvenstap, herunder tapt inntekt, tapt fortjeneste etc.

Forsikringen omfatter ikke tap som den forsikre virksomhet er påført ved handlinger i forsikringstider, som har tjent til å dekke tap påført den forsikrede virksomhet ved handlinger foretatt før forsikringen trådte i kraft.

Styreansvar

Forsikringssum per skade	5 000 000 kr
Samlet forsikringssum per år	Samme som forsikringssummen
Egenandel per skade	0 kr
Hvor forsikringen gjelder	Hele verden

1 Hvem forsikringen gjelder for

Forsikringen gjelder for samtlige medlemmer/varamedlemmer i styret og administrerende direktør i den virksomhet som er nevnt i forsikringsbeviset.

Forsikringen omfatter også samtlige medlemmer/varamedlemmer i styret og administrerende direktør i nye datterselskaper som virksomheten overtar eller etablerer i løpet av forsikringstiden, forutsatt

- at den virksomheten som slikt selskap driver, er omfattet av den virksomhetsbeskrivelsen som fremgår av forsikringsbeviset, og
- at virksomhetens samlede aktiva ikke øker med mer enn 30 % i forhold til balansen i siste års regnskap.

2 Når forsikringen gjelder

Hvis ikke annet er avtalt, må erstatningskravet for formueskaden

- være reist mot sikrede eller If i forsikringstiden, og
- grunne seg på handling eller unnlatelse foretatt etter 1.1.2000

Erstatningskrav anses reist på det tidligste av følgende tidspunkt

- når sikrede eller If første gang mottar krav om erstatning,
- når sikrede eller If første gang mottar melding vedrørende omstendigheter som kan ventes å føre til at erstatningskrav blir reist mot sikrede eller If.

Dersom kravet grunner seg på unnlatelse, regnes unnlatelsen i tvilstilfelle som foretatt den dag handlingen senest måtte være foretatt om tapet skulle vært unngått.